
1	
	

			 	
						
	 	
	  
	 	

	 	

	
	
	
	

	
	

      LP Express paštomatas 
	

Kas yra paštomatas? 

 

Paštomatas yra vieta, kur galima pasiimti siuntą, 

kurią jums atsiuntė kitas žmogus  

arba parduotuvė, iš kurios ką nors pirkote. 

Jūs taip pat galite palikti savo siuntą paštomate, 

jeigu norite ją kam nors išsiųsti. 

Siunta yra daiktai, kuriuos siunčiame. 

Pavyzdžiui, siunta yra knyga,  

kurią jūs siunčiate savo draugui. 

 

Kaip atsiimti siuntą iš paštomato? 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

 
Čia rasite paaiškinimą,  

kaip pasiimti siuntą iš paštomato. 

Čia rasite paaiškinimą, kaip pasiimti siuntą  

iš LP Express paštomato. 

 
 



2	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

Pranešimas apie siuntą 

 

Jeigu jums atėjo siunta,  

jūs gausite pranešimą apie siuntą. 

Pranešimą jūs gausite: 

• į telefoną 

• arba į elektroninį paštą. 

 

Ką daryti toliau? 
 

1. Kai gausite pranešimą, 

atvykite prie paštomato. 

Reikia atvykti prie to paštomato, 

kuris parašytas jūsų telefono žinutėje  

arba elektroniniame laiške. 

Pavyzdžiui, jei parašytas  

paštomato adresas yra Vilniaus g. 1, 

jums reikia atvykti prie paštomato, 

kuris yra Vilniaus gatvėje. 

 

2. Paštomato ekrane spauskite 

Atsiimti siuntą. 

 

 
	

	

	



3	
	

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	

	

	

3. Suveskite kodą, kuris parašytas  

jūsų telefono žinutėje  

arba elektroniniame laiške. 
	

	

	

	

	

	

	

4. Kai suvesite kodą, spauskite Patvirtinti. 

 

Jeigu suvedėte neteisingą kodą, 

Spauskite Trinti. 

Kai ištrinsite neteisingą kodą, 

suveskite teisingą kodą 

ir vėl spauskite Patvirtinti. 
	

	

	

Jeigu suvedėte teisingą kodą,  

paštomato durelės atsidarys. 

Atsidarys tik tos paštomato durelės,  

kur yra jūsų siunta. 
	

	

	

	



4	
	

	

5. Pasiimkite siuntą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Uždarykite paštomato dureles. 
	

	

 

 

 

 

 

 

 

 

  



5	
	

 

Tekstą į lengvai suprantamą kalbą vertė Inga Daraškienė.  

Tekstą išbandė Dominykas Baškys. 

Tekstą išbandyti padėjo Miglė Baltrūnaitė. 

Nuotraukos iš: 

https://xn--lietuvospatas-kuc.lt/ 

  



6	
	

Tekstas parengtas projekto „Lengvai suprantamos kalbos populiarinimas 

socialinei įtraukčiai skatinti (Promoting Easy-to-Read Language for Social 

Inclusion – PERLSI)“ metu.  

Projekto numeris: 2020-1-LV01-KA204-077527  

Projektas vykdytas nuo 2020-10-01 iki 2022-10-01  

Projekto partneriai:  

Latvijos universiteto Taikomosios kalbotyros centras (Latvija), „The Easy-to-Read Agency“ 

(Latvija), „Zavod RISA“ (RISA Institutas, Bendrojo, funkcinio ir kultūrinio raštingumo centras, 

Slovėnija), Informacijos kaupimo ir sklaidos centras (IKSC, Lietuva), Vilniaus universiteto 

Taikomosios kalbotyros institutas  

 

 

Šis dokumentas parengtas Europos komisijos užsakymu, tačiau atspindi tik autorių požiūrį ir 

Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateiktos informacijos panaudojimą.   

 

 

Šį tekstą galite naudoti pagal „Creative Commons“ Priskyrimo-Nekomercinio naudojimo Viešąją 

licenciją: https://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/deed.lt 

	

	


